
1 K A PITO LA PRVÁ, ^  _  ... ....  26:40
která pojednává o prostředí, kde se Oliver Twist narodil, o okolnostech, které provázely 
jeho narození a o tom, jak jednoho dne stanul před obecní radou. V závěru kapitoly se 
Oliver dopustí nehorázného činu.

2 K A PITO LA  D R U IIÁ , ..... 26:57
v níž se Oliverovi dostane exemplárního trestu, je vzat do učení к rakváři a putuje do 
Londýna. Po cestě se setká s prapodivným pánem, s nímž nakonec dorazí do místa, 
které bude mít pro vyprávění velký význam.

3 K A PITO LA  T Ř E T Í, 24:47 
která obsahuje další podrobnosti o šprýmovném starém pánovi a jeho nadějných žácích. 
Oliver se zúčastní veselé domácí hry a později pocítí na vlastní kůži, co je to lovecký pud.

4 K A PITO LA  ČTVRTÁ, 24:41
která pojednává o policejním soudci panu Fangovi a podává malou ukázku jeho praxe při 
výkonu spravedlnosti. V této kapitole se rovněž dozvíme, jak se Oliverovi dostalo lepší 
péče, než jaké se těšil kdy před tím. Poprvé se objeví také jistý obraz a podivuhodná shoda 
dvou podob.

5 K A PITO LA  PÁTÁ, 25:27
v níž se vyprávění vrací к šprýmovnému starému pánovi a jeho druhům ve zločinu. Také 
se v ní seznámíme s domácím přítelem a Oliver dostane důležitý úkol.

6 K A PIT O L A  ŠESTÁ,     24:22
která ukazuje, v jak velké lásce měli Olivera Twista šprýmovný starý pán a slečna Nancy 
a jaký úděl byl pro Olivera nachystán.

7 K A PITO LA  SEDM Á, 28:01
v níž sc společně staneme svědky vloupání, při němž Oliver sehraje důležitou úlohu. Také 
se poodhalí tajemství Oliverova narození, a to přímo za přítomnosti paní Corneyové.



8 K A PITO LA  OSM Á,_______________________________________________ 28:14
v níž na scénu vstupuje záhadná osoba a v níž se přihodí i vykoná mnoho věcí od to
hoto příběhu neodlučitelných. Rovněž se v ní napravuje nezdvořilost vůči jedné dámě, 
kterou vyprávění nanejvýš neobřadně opustilo.

9 K A PITOLA  DEVÁTÁ, .....  ... ....  ... 27:09
která obsahuje první uvedení mezi obyvatele domu, do něhož byl Oliver uložen, když 
ho lupiči Bill Sikes a Toby Crackit nechali ležet postřeleného v příkopu u cesty, zatímco 
sami utekli pronásledovatelům.

10 K A PITO LA  D E SÁ T Á ,__________________  27:03
v níž čtenář může pozorovat nesoulad, nikoli neobvyklý u manželských dvojic, a v níž 
se opět setkáme s panem Bumblem a také s panem Monksem. Objeví se předmět, který 
vypoví mnohé o původu Olivera Twista.

11 K A PITO LA  JEDENÁCTÁ, __________  25:33
která uvádí na scénu několik ctihodných osobností, s nimiž se čtenář již zná, a ukazuje, 
jak Monks a Fagin sestrčili své znamenité hlavy dohromady.

12 K APITOLA DVANÁCTÁ, _  27:05
v níž vyslechneme neobyčejný rozhovor mezi slečnou Rózou a Nancy a která ukazuje, 
že překvapení, stejně jako neštěstí zřídka přichází samo.

13 K A PITOLA  TŘINÁCTÁ, 28:05
v níž Fagin má s Nancy své úmysly a v níž nadchází čas, aby Nancy dostála slibu dané
mu Róze Maylieové.

14 K A PITOLA  ČTRNÁCTÁ, ..  28:31
která líčí osudné následky Nancyina úsilí pomoci Olivem Twistovi a v níž pan Brown- 
low odhalí tajemství pana Monkse.

15 K APITOLA PATNÁCTÁ, ^ 28:44
závěrečná, v níž se uzavře příběh Bilia Sikese a Fagina, a my se rozloučíme s Oliverem 
Twistem a jeho dobrodinci i se samotným Charlesem Dickensem.


